
Poder ExecutivoAno CI • Nº 142 Recife, 01 de agosto de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

LABORATÓRIO FARMACÊUTICO DO ESTADO
DE PERNAMBUCO GOVERNADOR MIGUEL

ARRAES S/A - LAFEPE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO 
SEI Nº 0060407872.000087/2023-46

PROCESSO  LICITATÓRIO  Nº  031/2024  –  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 013/2024. OBJETO: Aquisição de Sistemas de
Ultra  Cromatografia  Líquida com detector  DAD e Sistemas de
Cromatografia  Líquida  com detector  DAD compatíveis  com os
softwares  em  rede  OpenLab  e  Empower.  Com  consumíveis,
instalação,  qualificação  e  treinamento  dos  equipamentos.
Orçamento  conforme  o  art.  34  da  Lei  Federal  13.303/2016.
Entrega das propostas até: 23/08/2024 às 14h00min. Início da
disputa: 23/08/2024 às 14h30min. Horário de Brasília. O edital
encontra-se  à  disposição  dos  interessados  nos  sites:
www.licitacoes-e.com.br. Informações pelos telefones: (81) 3183-
1192/1104/1160  ou  e-mail:  cpl@lafepe.pe.gov.br.  Recife,
31/07/2024. Amanda Mascarenhas – Pregoeira.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
SEI Nº 0060407879.000065/2023-16

ADJUDICO o objeto do PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2024
– PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024, em favor das empresas:
GENETIK  IMPORTADORA E  DISTRIBUIDORA LTDA (CNPJ:
17.029.090/0001-46), LOTE 1-R$ 13.199,00; OBAH PRODUTOS
E SERVICOS ANALITICOS LTDA (CNPJ: 09.134.068/0001-38):
LOTE 3-R$ 34.950,00;  LOTE 11-R$ 21.700,00 e LOTE 14-R$
18.000,00; 
HOLD  SCIENTIFIC  IMPORTACAO  E  EXPORTACAO  LTDA
(CNPJ: 10.762.665/0001-96), LOTE 4-R$ 9.040,00 e LOTE 15-
R$ 19.840,00;  MERCK SA (CNPJ: 33.069.212/0008-50), LOTE
5-R$  19.950,00;  LAB  VISION  -  COMERCIO  DE  PRODUTOS
LABORATORIAIS LTDA (CNPJ: 35.257.760/0001-63), LOTE 6-
R$ 1.050,00 e LOTE 13-R$ 3.080,00;  INDUSLAB NORDESTE
COMERCIO  PRODUTOS  PARA  LABORATOR (CNPJ:
07.796.331/0001-29);  LOTE  9-R$  6.280,00;  PRO  -  ANALISE
QUIMICA E DIAGNOSTICA LTDA (CNPJ: 00.398.022/0002-32),
LOTE  10-R$  3.750,00,  e  LOTE  12-R$  8.840,00;
FRACASSADOS:  LOTES 2  e  7.  Recife,  31/07/2024.  Amanda
Mascarenhas – Pregoeira.



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
SFRB9P5UXQ-DBD6RKGU22-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=SFRB9P5UXQ-
DBD6RKGU22-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno CI • Nº 142 Recife, 01 de agosto de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2024-08-01T08:15:09-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco




